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

89 m² 225 m²JURANCON IDRONMaison Maison

Centre, maison des années 90 avec 3 chambres, 
séjour avec cheminée insert, cuisine aménagée, 
grand garage avec buanderie, mitoyenne par un 
côté, commerces et transport à 2 pas.

Maison de bonne facture, très beaux volumes, 
plus de 200 m² habitables, 5 chambres, cuisine 
équipée, sous-sol total, piscine couverte, vue à 
180° sur la chaîne des Pyrénées!

165 000 € 390 000 €Réf : 3523.16 Réf : 3467.16
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D NC

NC C

74 m² 84 m²

90 m² 69 m²

70 m² 84 m²

PAU ARROS DE NAY

JURANCON PAU

BILLERE PAU

T3 Maison

T3 T3

T4 T4

Appartement T3 de 74 m² avec séjour double, 
2 chambres, cuisine aménagée, avec un ga-
rage et une cave, transports et commerces à 
deux pas.

Maison neuve 3 chambres hors d'eau, hors d'air 
à fi nir (carrelage, peinture, sdb et cuisine). Maté-
riaux fournis.

Emplacement stratégique- Joli T3 avec parquet, 
vue dégagée, belle hauteur sous plafond et der-
nier étage. Plus garage.

Secteur St Joseph, appartement T3 de 70 m² 
avec pièce de vie agréable, cuisine équipée, 
salle d'eau rénovée, balcon, et garage. Rési-
dence très propre et sécurisée.

Secteur recherché, T3/4 dans cadre de verdure 
avec 2 chambres, un bureau, séjour lumineux, 
cuisine équipée, entièrement rénové, avec cave 
et garage.

Appartement T4 rénové avec garage dans rési-
dence de standing ravalée en 2016, ascenseur, 
terrasse plein sud (grande baie vitrée de 4m) 
vue sur parc.

86 000 € 97 000 €

110 000 € 113 500 €

118 000 € 128 000 €

Réf : 3746.16 Réf : 3199.15

Réf : 3770.16 Réf : 3642.16

Réf : 3760.16 Réf : 3722.16

C NC
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Ventes
A
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E
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S

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

NC C

NC NC

67 m² 99 m²

155 m² 75 m²

145 m² 117 m²

GELOS BILLERE

ARUDY AUBERTIN

JURANCON MAZERES LEZONS

T3 T3

Maison Maison

Maison de ville Maison

Joli duplex en dernier étage comprenant 2 
chambres, terrasse avec vue sur le château, 
garage fermé. Le tout au calme dans une rési-
dence récente avec faibles charges.

Vue dégagée sur parc- ProcheVerdun - Grand 
T3 avec pièce de vie de 44 m² avec balcon- Expo 
sud - Pas de vis à vis.

Centre, belle bâtisse de 1900 entièrement réno-
vée, 3 ch, 2 Sdb, combles aménageables, garage, 
grange attenante à rénover avec un terrain de 
985 m², nombreuses possibilités, beaux volumes.

Fermette de  plain pied avec 2 chambres, plus 
grange. Le Tout sur 4 Ha.

Charmante maison de ville divisée en 2 apparte-
ments proche de toute commodités avec jardin 
intime et toiture neuve.

Dans quartier prisé, maison plain pied compo-
sée de 3 chambres, sdb (balnéo), un grand sé-
jour sur cuisine ouverte. Chauff age au sol, pan-
neaux solaires, piscine.

140 000 € 147 000 €

156 000 € 172 000 €

177 000 € 277 000 €

Réf : 3772.16 Réf : 3397.16

Réf : 3662.16 Réf : 3734.16

Réf : 3475.16 Réf : 3581.16

NC C
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Agence MOURENX

DPE : DPE :NC D

285 m² 260 m²PAU BILLEREPlateau Maison bourgeoise

PAU CENTRE : Plateau de 285m² au sol en 
dernier étage off rant de nombreuses possibi-
lités avec ses deux entrées indépendantes.Im-
meuble récent et aux normes.

Sur les hauteurs de Billère, maison bourgeoise 
de 260 m², comprenant un séjour double de 
67 m² avec sa belle terrasse de 40 m² et ses 
5 chbres. Un joli nid dans un bel écrin de verdure !

677 917 € 392 000 €Réf : 52.16 Réf : 38.17
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Ventes
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

C C

D NC

240 m² 160 m²

147 m² 160 m²

140 m² 130 m²

MOURENX LAGOR

ARTIX Monein

MONEIN DENGUIN

Maison de maître Maison bourgeoise

Maison Maison

Maison Commerce divers

Coup de cœur assuré pour cette demeure de ca-
ractère entièrement rénovée avec des matériaux 
de qualité. 5 chbres,  grande cuisine avec chemi-
née. Dépendances et piscine. Produit rare !

Maison de caractère T5 aux matériaux nobles, qui 
ravira au combien les amoureux de la quiétude et 
du bien-être. Jardin arboré, beaux espaces et très 
belles prestations sont aux rendez-vous.

Beau corps de ferme T4 avec de beaux volumes 
des pièces, entièrement rénovée, dans son 
écrin de verdure, avec une très belle grange de 
300 m² sur 4580 m² de terrain plat. Pas de vis-à-vis.

Jolie maison T5 de 160 m² lumineuse comprenant 
4 chbres, bureau, beau séjour salon et une cuisine 
aménagée, cellier, une dépendance de 600 m² de 
terrain plat. Proche de toutes les commodités.

Monein, maison de caractère, athypique avec 
ses 4 belles chambres dont une en RDC, sa 
grande pièce de vie lumineuse donnant sur un 
beau jardin arboré. A voir rapidement !

Bel emplacement pour ce local de 130 m² de 2009, 
à grand passage 12000 voitures/jour avec son 
parking privé, normes handicapées.Idéal pour tout 
type d'activités. Zone commerciale à proximité.

380 000 € 330 000 €

295 000 € 245 000 €

208 000 € 184 800 €

Réf : 73.16 Réf : 01.16

Réf : 72.16 Réf : 36.16

Réf : 31.16 Réf : 80.16

D NC
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

E NC

NC NC

80 m² 100 m²

107 m² 70 m²

72 m² 100 m²

LAGOR MOURENX

ARTIX MOURENX

MOURENX ABIDOS

Maison Maison

T4 T4

T3 Maison

Jolie maison T4 sur 1066 m² de terrain arboré. 
avec une terrasse de 25 m². Un grand sous sol 
avec buanderie, Atelier et Garage. Jolie vue dé-
gagée. Très bon rapport qualité prix !

Jolie maison d'une superfi cie de 100 m² bien 
entretenue, dble vitrage, petit jardinet, 3 chbres 
dont 2 au rdc, chaudière neuve et électricité re-
faite, le tout situé au fond d'une impasse.

Bel appartement T4 rénové de 107 m² avec une 
belle pièce de vie et un balcon. A visiter sans 
tarder.

Appartement Centre Ville T3 avec séjour tra-
versant et lumineux, 2 chambres et salle d'eau,  
Balcon terrasse et cave, très bien situé, prévoir 
quelques travaux de rafraîchissement.

T3 à proximité de tous les commerces, 2 chbres, 
double séjour, cuisine séparée, salle de bain. 
Cave. Quelques travaux de remise aux normes 
et rafraîchissement, vue dégagée et ascenseur.

Maison Béarnaise de 100 m² environ, à rénover 
complètement comprenant 3 chambres au 1er 
étage,  salon et cuisine au Rdc. Très bon poten-
tiel. Garage. l'ensemble sur 250 m² de terrain.

182 000 € 145 000 €

124 000 € 60 000 €

57 000 € 50 000 €

Réf : 3669.16 Réf : 79.16

Réf : 46.16 Réf : 3522.16

Réf : 33.16 Réf : 3483.16

NC NC
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Agence NAY
A
g
en

ce N
A
Y

DPE : DPE :C C

180 m² 150 m²NAY BENEJACQMaison bourgeoise Maison

A 10 Min de BORDES - Superbe propriété, in-
time, calme disposant de beaux volumes et 
profi tant d'un magnifi que parc arboré. Unique et 
commodités à proximité.

Villa contemporaine spacieuse : double séjour 
exposé sud, 3 chambres et bureau, sur un ter-
rain paysagé de 2500 m2 avec piscine et pool 
house. Au calme et à proximité des commerces.

500 000 € 394 000 €Réf : 2.16 Réf : 3504.16
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

C E

NC NC

210 m² 300 m²

142 m² 590 m²

105 m² 80 m²

ASSON NARCASTET

MIREPEIX MIREPEIX

BORDES MONTAUT

Maison Maison

Maison Maison

Maison Maison

Belle béarnaise off rant des pièces lumineuses, 
et d'importants volumes. Dans un cadre très 
agréable, parc arboré. Superbe suite parentale 
avec une terrasse privée. Proche des commodités.

Tombez amoureux de cette propriété rénovée 
du XVIIIe siècle. Près de 300 m² habitables : 
béarnaise avec gîte détachable, maison secon-
daire et hangar de 350 m² sur 1,7 ha.

Proche Nay, jolie béarnaise en pierre apparente 
et sa grange de 85 m² aménageable, off rant une 
cours interieure pavée et un jardin attenant.

Local de 600 m² de plain pied permet d'envisa-
ger tous type de projet. Idéal projet loft ou pour 
associer habitation et local pro. Nombreuses 
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